OFFICIAL SPONSOR TOP PARTNER OFFICIAL SUPPLIER

2015年 7月 2日

報道関係者各位

一般社団法人日本女子サッカーリーグ

２０１５プレナスなでしこリーグ レギュラーシリーズ 日程追加決定

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当リーグに

対して格別なご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、２０１５プレナスなでしこリーグ レギュラーシリーズの日程において、未定箇所が決定

いたしましたのでお知らせいたします。

 今後とも当リーグの報道につきましてより一層のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

２０１５プレナスなでしこリーグ レギュラーシリーズ

【決定】

 第 15節 伊賀フットボールクラブくノ一 vs ASエルフェン埼玉

決定後）9月 12日（土）13：00キックオフ

甲賀市陸上競技場（水口スポーツの森）（滋賀県）

以上

本件に関するお問い合わせ先：

一般社団法人日本女子サッカーリーグ 事務局

Tel：０３－３８３０－１８４１ Fax：０３－３８３０－１８４７

www.nadeshikoleague.jp